АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
    __________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.02.2021 № 72

г. Тейково

О внесении изменения в постановление от 30.11.2018 № 785 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования городского округа Тейково»

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014  № 172-ФЗ                                       «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.2016 № 1559 «Об утверждении Правил общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования по вопросам, находящимся в ведении Правительства Российской Федерации, с использованием федеральной информационной системы стратегического планирования», Уставом городского округа Тейково Ивановской области, администрация городского округа Тейково Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
Внести в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 30.11.2018 № 785 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования городского округа Тейково» следующие изменения:
в приложении к постановлению:
 пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Настоящий Порядок применяется при вынесении на общественное обсуждение следующих проектов документов стратегического планирования:
- проекта стратегии развития городского округа Тейково Ивановской области;
- проекта плана мероприятий по реализации стратегии городского округа Тейково Ивановской области. Проект по его корректировке подлежит общественному обсуждению в случае изменения приоритетов и направлений стратегии городского округа Тейково Ивановской области;
-проекта муниципальной программы. Общественному обсуждению подлежат вновь разрабатываемые муниципальные программы, а также проекты внесения изменений в действующие муниципальные программы в случае изменения целей и задач, затрагивающих основные направления реализации муниципальных программ;
- проекта прогноза социально-экономического развития городского округа Тейково Ивановской области на среднесрочный период;
- проекта бюджетного прогноза городского округа Тейково Ивановской области на долгосрочный период».

Глава городского округа Тейково                                             С.А. Семенова